
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.37.2019 

1 
 

Kalisz, dnia 24 września 2019 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,  O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 
USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH  

  

Nazwa nadana zamówieniu: Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej 
dla zadania „Fabryka Kultury przy ul. Fabrycznej” . 

Kwota, którą Zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
120.000,00 PLN. 

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
[PLN] 

Termin 
wykonania 

zamówienia1 

Dodatkowe 
doświadczenie 
projektanta1 

Warunki 
płatności 
zawarte w 
ofercie1 

 
Wysokość kar 

umownych  

1. 
STUDIUM sp. z o.o. sp. k. 
ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

735.540,00 Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 4 
dodatkowe 

dokumentacje 
projektowe 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

2. 
SOUND & SPACE Sp. z o.o. 
ul. Władysława Biegańskiego 61A 
60-682 Poznań 

362.850,00 Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 11 
dodatkowych 
dokumentacji 
projektowych 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

3. 
AN ARCHI GROUP sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 64 
44-100 Gliwice 

393.600,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 4 
dodatkowe 

dokumentacje 
projektowe 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

4. 
APA ARCHES sp.  o.o. sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 

423.706,71 
Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 2 
dodatkowe 

dokumentacje 
projektowe 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

5. 

Konsorcjum firm: 
DEMIURG PROJECT SA 
ul. Lubeckiego 2, 60-348 Poznań 
oraz 
DEMIURG sp. z o.o. sp. k. 
ul. Lubeckiego 2, 60-348 Poznań 

736.351,80 
Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 1 
dodatkową 

dokumentację 
projektową 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

6. 
METROPOLIS sp. z o.o. sp. k. 
ul. Narutowicza 12 
70-240 Szczecin 

289.050,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie wskazano 
dodatkowych 
dokumentacji 
projektowych 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 

7. 
VITARO Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 30/63 
00-116 Warszawa 

221.400,00 Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 1 
dodatkową 

dokumentację 
projektową 

Zgodnie  
z SIWZ 

Brak zgody na 
zmianę wysokości 

kar umownych  
z 0,3% na 0,5% 

8. 
PRO ARCHIVISION sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Wielkiego 58/4 
30-074 Kraków 

645.750,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 5 
dodatkowych 
dokumentacji 
projektowych 

Zgodnie  
z SIWZ 

Brak zgody na 
zmianę wysokości 

kar umownych  
z 0,3% na 0,5% 

9. 
Tomasz Białoszewski, Grzegorz Pacer 
„GPVT” Pracownia Architektoniczna s.c.  
ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 

277.000,00 Zgodnie  
z SIWZ 

wskazano 6 
dodatkowych 
dokumentacji 
projektowych 

Zgodnie  
z SIWZ 

Zgoda na zmianę 
wysokości kar 

umownych  
z 0,3% na 0,5% 



 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.37.2019 

2 
 

 

Jednocześnie zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym  
z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania zamawiającemu  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
wyżej oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych*. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

* nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do 
jakiejkolwiek grupy kapitałowej. 
 
 
 
 
 

NACZELNIK 
Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ 
Stanisław Krakowski 

 


